
令和元年１１月 

年末年始休業中におけるサポート体制のお知らせ 

 

各位 

 

長野県長野市中御所４－４－１７ 

モントレーマヤ ２－Ｃ 

アプリコソフトウェア株式会社 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社では１２月２９日(日)から１月３日（金）までの６日間を年末年始休業期間とし、期間中

はサポート業務をお休みとさせて頂きます。 

なおクラウド ASP サービスにおけるサーバー監視は、通常通り２４時間行っております。 

ご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１２月２８日 土 臨時営業日 

１２月２９日 日 休業日 

１２月３０日 月 休業日 

１２月３１日 火 休業日 

１月１日 水 休業日 

１月２日 木 休業日 

１月３日 金 休業日 

１月４日 土 臨時営業日 

１月５日 日 休業日 

１月６日 月 営業日 

 

ヘルプデスク番号：０２６－２２４－１３９５  

以上 


